
2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

 „Mazformāta drukas darbi muzeja vajadzībām” 

Iepirkuma id.nr.LNVM/2015/9 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

 

1) Iepirkuma priekšmeta I daļa: Brošūra Latvijas Nacionālā vēstures 

muzeja ceļvedis bērniem 

 

Formāts: 170 x 230 mm  

 

Apjoms: Vāks + 32 lpp. 

Tirāža un valoda: 2400 (LV); 300 (RU); 300 (EN) 

Papīrs: Vākam: ofseta papīrs Munken Polar, 300 gr/m2 

 Iekšlapas: ofseta papīrs Munken Polar, 150 gr/m2 

Druka: Vākam: 4+4 (cmyk), dispersijas laka, matēta 

 Iekšlapas: 4+4 (cmyk) 

Pēcapstrāde: Mīkstais sējums, šūts 

Citas prasības: Cirtnis – noapaļoti brošūras stūri;  

 Folijspiede vākam, 100x50 mm 

 plēvošana 

 Grāmatas dizaina autora klātbūtne drukāšanas 

procesā. 

Piegādes laiks: 3 kalendāra nedēļas 

 

 

2) Iepirkuma priekšmeta II daļa: Brošūra Konferences materiāli  

 

Formāts: A5 (148 x 210 mm) 

Apjoms: Vāks + 112 lpp. 

Tirāža un valoda: 1000 (LV) 

Papīrs: Vākam: krītpapīrs G – Print, 250 gr/m2 

 Iekšlapas: krītpapīrs G – Print, 115 g/m² 

Druka: Vāks: 4+1 (cmyk + Pantone) 

 Iekšlapas: 2+2 (Pantone) 

Pēcapstrāde: Mīkstais sējums, šūts 

Citas prasības: Pretendentam papildus jānodrošina redaktora un 

korektora pakalpojumi, kā arī maketēšanas 

pakalpojumi. Makets jāsaskaņo ar pasūtītāju. 

Piegādes laiks: 3 kalendāra nedēļas  

 

 

 

 

 

3) Iepirkuma priekšmeta III daļa – Reklāmlapiņas A  

 



Formāts: 210 X 99mm 

 

Tirāža un valoda: 2500 LV 

2500 EN 

Papīrs: krītpapīrs G – Print, 170 gr/m2 

Druka: 4+4 (cmyk) 

Paraugnovilkums: Bezmaksas piegāde, 2 dienu laikā pēc maketa 

iesniegšanas 

Piegādes laiks: 3 kalendāra nedēļas 

 

4) Iepirkuma priekšmeta III daļa – Reklāmlapiņas B 

 

Formāts: 210 X 99mm 

 

Tirāža un valoda: 5000 LV 

5000 EN 

Papīrs: krītpapīrs G – Print, 170 gr/m2 

Druka: 4+4 (cmyk) 

Paraugnovilkums: Bezmaksas piegāde, 2 dienu laikā pēc maketa 

iesniegšanas 

Piegādes laiks: 3 kalendāra nedēļas 

 
 


